o dominującym przeznaczeniu usługowym, ZP – teren zieleni urządzonej, WS – teren wód powierzchniowych śródlądowych, teren komunikacji drogowej (ul. Dworcowa, P-3252S).
4) Termin zagospodarowania nieruchomości: 
Nie dotyczy.
5) Cena nieruchomości: 
297 331,20 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta trzydzieści jeden złoty 20/100). 
Cena nie podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług VAT. 
6) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego:
Nie dotyczy.
7) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy: 
Nie dotyczy.
8) Terminy wnoszenia opłat: